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PRESSMEDDELANDE 

 
Tilgin vald av ledande europeisk operatör 
som nyckelpartner för övergång till ‘all IP’-
nätverk 
 
 
STOCKHOLM SVERIGE, 27 juni 2007 – Tilgin, ett ledande företag inom 
kundplacerad utrustning (CPE) för triple play- och IMS-tjänster, meddelade idag 
en order från en ledande europisk operatör om att leverera sitt centralt styrda 
hanteringssystem VCM, för uppgradering, konfiguration och övervakning av 
kundplacerad utrustning. 
 
Denna order är ett resultat av det tidigare meddelade avtalet med en världsledande 
systemintegratör för IP residential gateway till en ledande europeisk operatör. Tilgins 
centralt styrda hanteringssystem (VCM), blir en del i systemintegratörens helhetslösning, 
vilket kommer möjliggöra för operatören att utföra sin ‘all IP’-nätverksstrategi som är 
framtagen för att sänka kostnader och skapa ökad effektivitet i dess nätverk. Efter en 
noggrann och konkurrensutsatt utvärdering, valdes Tilgins VCM och supporttjänster för 
att möjliggöra central hantering och styrning på distans av bredbandstelefoni över 
Ethernet/IP-anslutning. Projektet startar under sommaren 2007 i form av labbtester, 
fälttester och senare kommersiell implementering. 
 
Ola Berglund, tillträdande VD på Tilgin kommenterar: 
“Detta projekt, där vi arbetar med en av Europas främsta aktörer inom ‘all IP’-
implementering är ett kvalitetsbevis på våra centralt styrda hanteringssystem och 
supporttjänster för triple play och IMS-baserade tjänster. I takt med att telekomindustrin 
fortsätter att utvecklas mot ‘all IP’-nätverk, hamnar vi med vår expertis i en idealisk 
position för att kunna stödja operatörer med bredbandstjänster.” 
 
Tilgins VCM är ett avancerat hanteringssystem för central styrning, uppgradering, 
konfigurering och övervakning, som ansluts till operatörernas BSS/OSS-modell på 
tjänste- och nätverksnivå. VCM som är byggt som en kraftfull skalbar lösning, gör det 
möjligt att i stora volymer kunna strömlinjeforma konfiguration, tjänstehantering, 
felavhjälpning, mjukvaruuppgradering, kundtjänst och rapportering. 
 
 
 
För mer information: 
Katrin Buhre, PR & IR Manager 
Tel: 08-572 386 86 
E-mail: katrin.buhre@tilgin.com
 
 
 
Om Tilgin  
Tilgin utvecklar och levererar förstklassig IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play 
och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har 
en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett 
brett utbud med dynamiska och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP 
residential gateways, set-top boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras 
investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas 
livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under 
Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin 
säljrepresentation i Frankrike och Tyskland samt ett dotterbolag i Seattle, USA. www.tilgin.com  
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